СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2014 года         № 235

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 19.12.2013 №

183 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОДЫ 2015 И 2016 ГОДОВ» (В РЕД.РЕШЕНИЙ ОТ

30.01.2014 № 193, ОТ 10.04.2014 № 205)

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 20.05.2014 № 02-29, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский

район» 19.12.2013 № 183 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на

2014 год и плановый периоды 2015 и 2016 годов» (в ред.решений от 30.01.2014 № 193, от

10.04.2014 № 205) следующие  изменения:

1) в пункте 1:

        а) в абзаце 1 цифры «418800,4» заменить цифрами «420386,2»;

        б) в абзаце 3 цифры «420250,4» заменить цифрами «438789,2»;

        в) в абзаце 4 цифры «21481,0» заменить цифрами «32895,5»;

        г) в абзаце 5 цифры «24120,2» заменить цифрами «35534,7»;

        д) в абзаце 6 цифры «1450,0» заменить цифрами «18403,0»;

2) в пункте 11 второе предложение изложить в следующей редакции: «Утвердить

предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга

муниципального образования «Глазовский район» в 2014 году в размере 241,0 тыс. рублей, в

2015 году 272,0 тыс. рублей и в 2016 году 245,0 тыс. рублей»;

3) в абзаце 2 пункта 10 цифры «5202,1» заменить цифрами «5723,9»;

4) в связи с предоставлением бюджету муниципального образования «Глазовский

район» на 2014 год и плановый периоды 2015 и 2016 годов (далее по тексту – бюджет)

бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета на основании

распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 12 мая 2014 года № 298-р:

2

а) увеличить доходную часть бюджета:

Код Наименование источника Сумма на

2014 год

(тыс. руб.)

000 01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

11414,5

б) увеличить расходную часть бюджета на 11414,5 тыс. рублей и распределить по

следующим направлениям:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1. Пристройка к Гулековской основной

общеобразовательной школе со

спортзалом и столовой в д. Гулѐково

Глазовского района Удмуртской

Республики (в т.ч.ПИР)

079 0702 2240082 621 241  847,0

2. Детский сад в д. Удмуртские Ключи

Глазовского района Удмуртской

Республики (в т.ч. ПИР)

079 0701 2240082 465 530 992,5

3. Реконструкция здания клуба под

размещение школьного пищеблока с

обеденным залом  в д. Удм. Ключи

Глазовского района Удмуртской

Республики (в.ч. ПИР)

079 0702 2240082 465 530 2500,0

4. Детский сад в д. Штанигурт Глазовского

района Удмуртской Республики (в

т.ч.ПИР)

079 0701 2240082 465 530 6935,0

5. Разработка Правил землепользования и

застройки МО «Парзинское» Глазовского

района

230 0412 2240082 522 251 140,0

  ИТОГО  11414,5

5) в связи с поступлением дополнительных доходов по итогам работы за 4 месяца

2014 года:

а) увеличить доходную часть бюджета на  494,0 тыс. руб.:

Код дохода Наименование дохода Сумма

(тыс. руб.)

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляется в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса  Российской Федерации

494,0

 ИТОГО 494,0

б) увеличить расходную часть бюджета на 494,0 тыс. руб.:

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

3

№

п/п

Наименование Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.рублей

1. Совет Депутатов МО «Глазовский район»

(текущие расходы по содержанию имущества,

приобретение тахографа)

080 0103 0020400 244 114,0

2. Управление образования Администрации МО

«Глазовский район» (оплата

эпидемиологических услуг, поощрение

школьников)

079 0701 4209980 244 69,0

3. Администрация МО «Глазовский район» (оценка

недвижимости, регулирование имущественных

отношений)

211 0113 0900281 244 290,0

4. Управление финансов Администрации МО

«Глазовский район» (обслуживание

муниципального долга)

230 1301 0650300 720 21,0

 ИТОГО  494,0

2.  Внести соответствующие изменения в приложения 1,2,7,9,15 решения Совета

депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 19 декабря 2013 года № 183

«О бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений №193 от 30.01.2014, от 10.04.2014 № 205),

изложив в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский

«___» мая 2014 года